
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «12» серпня 2017 року №44-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний бізнес- 

коледж
Додаток до наказу від «12» серпня 2017 року 

№  44-к

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3206023 Глущенко Дмитро Іванович 49479300 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257079 Г отельно-ресторанний 
бізнес, Товарознавство 
та комерційна 
логістика

451

921398 Голосов Всеволод Ігорович 49487092 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0335731 Готельно-ресторанний 
бізнес, Товарознавство 
та комерційна 
логістика

402

823518 Дяков Кирило Вячеславович 49486867 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256876 Г отельно-ресторанний 
бізнес, Товарознавство 
та комерційна 
логістика

416

834611 Каплюк Анастасія Сергіївна 49491123 ЕР 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261153 Г отельно-ресторанний 
бізнес, Товарознавство 
та комерційна 
логістика

427

456187 Корчоха В’ячеслав Іванович 49486485 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0252539 Г отельно-ресторанний 
бізнес, Товарознавство 
та комерційна 
логістика

439

3152303 Осідченко Наталія Г еннадіївна 49539508 ХЕ 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394868 Г отельно-ресторанний 
бізнес, Товарознавство 
та комерційна 
логістика

430


	НАКАЗ


